
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-08 апреля 2023 № ЕКП 2023: 31282

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) КОЛИЧЕСТВО ЭТАПОВ: 3

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Забайкальский край

41 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 КМС ГБУ СШОР №1

Тренер-представитель: 

Санкт-Петербург

42 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС СШОР "ШВСМ по велоспорту"

43 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС СШОР "ШВСМ по велоспорту"

44 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС СШОР "ШВСМ по велоспорту"

45 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС СШОР "ШВСМ по велоспорту"

46 ИВШИЧЕВА Яна 24.04.2008 КМС СШОР "ШВСМ по велоспорту"

47 ПАВЛОВСКАЯ Мария 28.10.2008 КМС СШОР "ШВСМ по велоспорту"

48 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС СШОР "ШВСМ по велоспорту"

130 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС СШОР "ШВСМ по велоспорту"

132 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 2 СР СШОР "ШВСМ по велоспорту"

140 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 1 СР СШОР "ШВСМ по велоспорту"

141 АЛЕКСЕЕВА Васса 25.03.2009 2 СР СШОР "ШВСМ по велоспорту"

142 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 2 СР СШОР "ШВСМ по велоспорту"

143 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 2 СР СШОР "ШВСМ по велоспорту"

49 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 1 СР Сестрорецк " Олимпийский резерв"

50 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Сестрорецк " Олимпийский резерв"

51 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 1 СР Сестрорецк " Олимпийский резерв"

52 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 1 СР Сестрорецк " Олимпийский резерв"

53 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Сестрорецк " Олимпийский резерв"

54 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 1 СР Сестрорецк " Олимпийский резерв"

118 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2 СР ГБУ СШОР Петродворцового района

Тренер-представитель: Ерофеенко И. В., Болохов М. А., Самусенко К. В.

Удмуртская Республика

55 ГОЛЬКОВА Юлия 21.02.2007 КМС МБУДО "ДЮСШ пос. Новый"

Тренер-представитель: 

Всероссийские соревнования
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Хабаровский край

56 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС МБУ СШОР "Максимум"

57 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007

Тренер-представитель: Съедин П. С.

Воронежская область

58 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС МБУДО СШОР №8

59 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС МБУДО СШОР №8

60 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР МБУДО СШОР №8

61 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС ГБУ ВО СШОР №1

Тренер-представитель: Елиферов А. В.

Республика Адыгея

62 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

63 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

64 АФАНАСЬЕВА Дарья 23.07.2008 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

65 САНДАЛОВА Анастасия 11.04.2007 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

66 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 2 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

67 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

68 ТАТАРИНЦЕВА Алина 08.07.2007 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

69 ПРОКОПЧУК Валерия 10.07.2007 2 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

70 ТОЛСТЫХ Диана 21.08.2007 2 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

71 ТИХОНОВА Дарина 20.11.2007 2 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

144 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР ГБУ РА "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: Федотов А. С.

Иркутская область

72 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС
ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" Клуб "Байкал-ДВ", г. Усолье-

Сибирское

73 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР
ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" Клуб "Байкал-ДВ", г. Усолье-

Сибирское

145 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 СР
ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" Клуб "Байкал-ДВ", г. Усолье-

Сибирское

146 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 СР
ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" Клуб "Байкал-ДВ", г. Усолье-

Сибирское

147 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 СР
ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" Клуб "Байкал-ДВ", г. Усолье-

Сибирское

148 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР
ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" Клуб "Байкал-ДВ", г. Усолье-

Сибирское

Тренер-представитель: Гринь В. А.

Псковская область

74 ВЕСЕЛОВА Екатерина 01.07.2007 КМС ГАУ ПО "СШ Олимп"

75 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС ГАУ ПО "СШ Олимп"

76 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС ГАУ ПО "СШ Олимп"

77 БОГДАНОВА Елизавета 12.03.2007 1 СР ГАУ ПО "СШ Олимп"

Тренер-представитель: Филиппова М. В.

Краснодарский край

78 ТАРНАЙ Кира 06.10.2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

79 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 2 СР МКУ СШ "Олимп"

80 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

81 КАМЕНЕВА Марина 13.10.2007 2 СР ДЮСШ ст. Терновская



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

82 СОЛОВЬЕВА Владислава 22.07.2008 2 СР МАУ МО БР "СШОР Волна"

Тренер-представитель: 

Республика Крым

83 СОРОКОЛАТОВА Виолетта 05.03.2008 2 СР ГБУ ДО РК "СШОР по велосипедному спорту "Крым"

84 МАГАРОВА Анастасия 24.09.2008 2 СР ГБУ ДО РК "СШОР по велосипедному спорту "Крым"

85 СИЛЬВЕЙСТРУК Светлана 16.02.2008 2 СР МБУ ДО "СШ №1" г. Феодосия

Тренер-представитель: 

Самарская область

86 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 СР МБУ СШОР №15

87 МАЛЬЦЕВА Любовь 11.02.2008 1 СР ГАУ ДО СО СШОР № 7

88 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 СР МБУ СШОР №15

89 ПЛОТНИКОВА Алина 25.10.2007 КМС МБУ СШОР №15

90 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС МБУ СШОР №15, ГУОР

91 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР № 7

Тренер-представитель: Алиев А. А.

Новосибирская область

92 АЩЕУЛОВА Анна 17.04.2008 1 СР МБУ "СШ ТЭИС"

93 ГЕРАСИМОВА Александра 23.07.2008 КМС МБУ "СШ ТЭИС"

94 ЛАНОВАЯ Дарья 24.05.2008 2 СР МБУ "СШ ТЭИС"

Тренер-представитель: 

Республика Татарстан

95 БАДАМШИНА Эсмира 17.09.2007 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

96 РАКИПОВА Ралина 19.09.2008 1 СР МБУ "СШ №1", г. Бугульма, "Татнефтьвело"

Тренер-представитель: Асабина Е. А.

Ульяновская область

97 НИКОЛАЕВА Варвара 16.06.2007 1 СР Федерация велосипедного спорта УО

Тренер-представитель: 

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:35 № ЕКП 2023: 31282
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 50

1 130 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:19:22 37,80 0:10

2 42 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:06

3 47 10124975487 ПАВЛОВСКАЯ Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:04

4 46 10125032576 ИВШИЧЕВА Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

5 132 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

6 142 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

7 43 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

8 45 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

9 48 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

10 56 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

11 140 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

12 67 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

13 73 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область 1:20:49 0:01:27 37,12 0:00

14 89 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 25.10.2007 КМС Самарская область 1:20:51 0:01:29 37,11 0:00

15 44 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:20:51 0:01:29 37,11 0:00

16 80 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 1:20:51 0:01:29 37,11 0:00

17 53 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:20:55 0:01:33 37,08 0:00

18 50 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:20:59 0:01:37 37,04 0:00

19 72 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 1:24:33 0:05:11 35,48 0:00

20 76 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС Псковская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

21 75 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

22 91 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

23 74 10117450816 ВЕСЕЛОВА Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

24 90 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

25 55 10128099695 ГОЛЬКОВА Юлия 21.02.2007 КМС Удмуртская Республика 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕШТР.РЕЗУЛЬТАТ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОТСТАВАНИЕUCI IDНОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО БОН.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

Всероссийские соревнования
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

1 этап - групповая гонка



26 148 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР Иркутская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

27 52 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

28 86 10131918869 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 СР Самарская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

29 88 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 СР Самарская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

30 58 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

31 62 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

32 65 10120034450 САНДАЛОВА Анастасия 11.04.2007 1 СР Республика Адыгея 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

33 143 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

34 63 10120034046 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

35 49 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

36 79 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 2 СР Краснодарский край 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

37 41 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 КМС Забайкальский край 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

38 141 10137270643 АЛЕКСЕЕВА Васса 25.03.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

39 51 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

40 64 10128711001 АФАНАСЬЕВА Дарья 23.07.2008 1 СР Республика Адыгея 1:25:29 0:06:07 35,09 0:00

41 118 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:56 0:06:34 34,91 0:00

42 57 10112249491 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 КМС Хабаровский край 1:26:00 0:06:38 34,88 0:00

43 77 10117457583 БОГДАНОВА Елизавета 12.03.2007 1 СР Псковская область 1:32:10 0:12:48 32,55 0:00

44 146 10132607973 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 СР Иркутская область 1:32:11 0:12:49 32,54 0:00

45 147 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 СР Иркутская область 1:32:11 0:12:49 32,54 0:00

46 83 10128418785 СОРОКОЛАТОВА Виолетта 05.03.2008 2 СР Республика Крым 1:32:14 0:12:52 32,53 0:00

47 59 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 1:32:14 0:12:52 32,53 0:00

48 60 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР Воронежская область 1:32:14 0:12:52 32,53 0:00

49 84 10128419189 МАГАРОВА Анастасия 24.09.2008 2 СР Республика Крым 1:32:20 0:12:58 32,49 0:00

50 78 10136239514 ТАРНАЙ Кира 06.10.2008 2 СР Краснодарский край 1:33:17 0:13:55 32,16 0:00

51 81 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 13.10.2007 2 СР Краснодарский край 1:33:17 0:13:55 32,16 0:00

52 87 10131638983 МАЛЬЦЕВА Любовь 11.02.2008 1 СР Самарская область 1:33:19 0:13:57 32,15 0:00

53 54 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:33:21 0:13:59 32,14 0:00

54 95 10128960571 БАДАМШИНА Эсмира 17.09.2007 1 СР Республика Татарстан 1:33:40 0:14:18 32,03 0:00

55 97 10105798991 НИКОЛАЕВА Варвара 16.06.2007 1 СР Ульяновская область 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

56 66 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 2 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

57 145 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 СР Иркутская область 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

58 85 10141093453 СИЛЬВЕЙСТРУК Светлана 16.02.2008 2 СР Республика Крым 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

59 68 10128810728 ТАТАРИНЦЕВА Алина 08.07.2007 1 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

60 70 10128810526 ТОЛСТЫХ Диана 21.08.2007 2 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00



61 96 10140354738 РАКИПОВА Ралина 19.09.2008 1 СР Республика Татарстан 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

62 71 10139327649 ТИХОНОВА Дарина 20.11.2007 2 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

63 93 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 23.07.2008 КМС Новосибирская область 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

64 61 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

65 82 10136932153 СОЛОВЬЕВА Владислава 22.07.2008 2 СР Краснодарский край 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

66 69 10128711203 ПРОКОПЧУК Валерия 10.07.2007 2 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

67 94 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 24.05.2008 2 СР Новосибирская область 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

68 92 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 17.04.2008 1 СР Новосибирская область 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

69 144 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:03 31,44 0:00

Температура: +17 °С Субъектов РФ: 14 ЗМС: 0

Влажность: 61% Заявлено: 69 МСМК: 0

Осадки: небольшой дождь Стартовало: 69 МС: 0

Ветер: 3 м/с Финишировало: 69 КМС: 27

Лимит времени: 0 1 СР: 25

Н. финишировало: 0 2 СР: 17

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 0
:

СТАТИСТИКА ГОНКИПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-08 апреля 2023 № ЕКП 2023: 31282
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 50

1 130 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:19:12 37,88

2 42 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:20:43 0:01:31 37,17

3 47 10124975487 ПАВЛОВСКАЯ Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 1:20:45 0:01:33 37,15

4 46 10125032576 ИВШИЧЕВА Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:37 37,12

5 132 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:37 37,12

6 142 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:37 37,12

7 43 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:37 37,12

8 45 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:37 37,12

9 48 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:37 37,12

10 56 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 1:20:49 0:01:37 37,12

11 140 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:20:49 0:01:37 37,12

12 67 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея 1:20:49 0:01:37 37,12

13 73 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область 1:20:49 0:01:37 37,12

14 89 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 25.10.2007 КМС Самарская область 1:20:51 0:01:39 37,11

15 44 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:20:51 0:01:39 37,11

16 80 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 1:20:51 0:01:39 37,11

17 53 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:20:55 0:01:43 37,08

18 50 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:20:59 0:01:47 37,04

19 72 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 1:24:33 0:05:21 35,48

20 76 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС Псковская область 1:25:29 0:06:17 35,09

21 75 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 1:25:29 0:06:17 35,09

ДАТА РОЖД. ОТСТАВАНИЕРЕЗУЛЬТАТ ПРИМЕЧАНИЕ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 1-го этапа
шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

Всероссийские соревнования

НОМЕРМЕСТО UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ



22 91 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 1:25:29 0:06:17 35,09

23 74 10117450816 ВЕСЕЛОВА Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 1:25:29 0:06:17 35,09

24 90 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 1:25:29 0:06:17 35,09

25 55 10128099695 ГОЛЬКОВА Юлия 21.02.2007 КМС Удмуртская Республика 1:25:29 0:06:17 35,09

26 148 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР Иркутская область 1:25:29 0:06:17 35,09

27 52 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:17 35,09

28 86 10131918869 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 СР Самарская область 1:25:29 0:06:17 35,09

29 88 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 СР Самарская область 1:25:29 0:06:17 35,09

30 58 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 1:25:29 0:06:17 35,09

31 62 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея 1:25:29 0:06:17 35,09

32 65 10120034450 САНДАЛОВА Анастасия 11.04.2007 1 СР Республика Адыгея 1:25:29 0:06:17 35,09

33 143 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:17 35,09

34 63 10120034046 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея 1:25:29 0:06:17 35,09

35 49 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:17 35,09

36 79 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 2 СР Краснодарский край 1:25:29 0:06:17 35,09

37 41 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 КМС Забайкальский край 1:25:29 0:06:17 35,09

38 141 10137270643 АЛЕКСЕЕВА Васса 25.03.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:17 35,09

39 51 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:29 0:06:17 35,09

40 64 10128711001 АФАНАСЬЕВА Дарья 23.07.2008 1 СР Республика Адыгея 1:25:29 0:06:17 35,09

41 118 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:56 0:06:44 34,91

42 57 10112249491 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 КМС Хабаровский край 1:26:00 0:06:48 34,88

43 77 10117457583 БОГДАНОВА Елизавета 12.03.2007 1 СР Псковская область 1:32:10 0:12:58 32,55

44 146 10132607973 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 СР Иркутская область 1:32:11 0:12:59 32,54

45 147 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 СР Иркутская область 1:32:11 0:12:59 32,54

46 83 10128418785 СОРОКОЛАТОВА Виолетта 05.03.2008 2 СР Республика Крым 1:32:14 0:13:02 32,53

47 59 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 1:32:14 0:13:02 32,53

48 60 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР Воронежская область 1:32:14 0:13:02 32,53

49 84 10128419189 МАГАРОВА Анастасия 24.09.2008 2 СР Республика Крым 1:32:20 0:13:08 32,49

50 78 10136239514 ТАРНАЙ Кира 06.10.2008 2 СР Краснодарский край 1:33:17 0:14:05 32,16

51 81 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 13.10.2007 2 СР Краснодарский край 1:33:17 0:14:05 32,16



52 87 10131638983 МАЛЬЦЕВА Любовь 11.02.2008 1 СР Самарская область 1:33:19 0:14:07 32,15

53 54 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:33:21 0:14:09 32,14

54 95 10128960571 БАДАМШИНА Эсмира 17.09.2007 1 СР Республика Татарстан 1:33:40 0:14:28 32,03

55 97 10105798991 НИКОЛАЕВА Варвара 16.06.2007 1 СР Ульяновская область 1:35:25 0:16:13 31,44

56 66 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 2 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:13 31,44

57 145 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 СР Иркутская область 1:35:25 0:16:13 31,44

58 85 10141093453 СИЛЬВЕЙСТРУК Светлана 16.02.2008 2 СР Республика Крым 1:35:25 0:16:13 31,44

59 68 10128810728 ТАТАРИНЦЕВА Алина 08.07.2007 1 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:13 31,44

60 70 10128810526 ТОЛСТЫХ Диана 21.08.2007 2 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:13 31,44

61 96 10140354738 РАКИПОВА Ралина 19.09.2008 1 СР Республика Татарстан 1:35:25 0:16:13 31,44

62 71 10139327649 ТИХОНОВА Дарина 20.11.2007 2 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:13 31,44

63 93 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 23.07.2008 КМС Новосибирская область 1:35:25 0:16:13 31,44

64 61 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 1:35:25 0:16:13 31,44

65 82 10136932153 СОЛОВЬЕВА Владислава 22.07.2008 2 СР Краснодарский край 1:35:25 0:16:13 31,44

66 69 10128711203 ПРОКОПЧУК Валерия 10.07.2007 2 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:13 31,44

67 94 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 24.05.2008 2 СР Новосибирская область 1:35:25 0:16:13 31,44

68 92 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 17.04.2008 1 СР Новосибирская область 1:35:25 0:16:13 31,44

69 144 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР Республика Адыгея 1:35:25 0:16:13 31,44

1 Санкт-Петербург 1 9 Удмуртская Республика

2 Хабаровский край 10 Воронежская область

3 Республика Адыгея 11 Забайкальский край

4 Иркутская область 12 Санкт-Петербург 3

5 Самарская область 13 Республика Крым

6 Краснодарский край 14 Республика Татарстан

7 Санкт-Петербург 2 15 Ульяновская область

8 Псковская область 16 Новосибирская область

ПОРЯДОК СЛЕДОВАНИЯ А/М ТЕХПОМОЩИ НА 2-м ЭТАПЕ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:40 № ЕКП 2023: 31282
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 50

1 48 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 1:24:29 35,51 0:10

2 130 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:06

3 142 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:04

4 43 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

5 47 10124975487 ПАВЛОВСКАЯ Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

6 45 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

7 80 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

8 73 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

9 67 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

10 56 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

11 42 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

12 44 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

13 140 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 1 СР Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

14 49 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

15 46 10125032576 ИВШИЧЕВА Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

16 50 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

17 91 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

18 53 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

19 132 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

20 141 10137270643 АЛЕКСЕЕВА Васса 25.03.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:33 0:01:04 35,07 0:00

21 90 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 1:25:35 0:01:06 35,05 0:00

22 143 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:25:38 0:01:09 35,03 0:00

23 76 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС Псковская область 1:27:56 0:03:27 34,12 0:00

24 75 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 1:27:56 0:03:27 34,12 0:00

25 51 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:27:56 0:03:27 34,12 0:00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО

по велосипедному спорту

2 этап - групповая гонка
шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Всероссийские соревнования

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея



26 52 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:27:56 0:03:27 34,12 0:00

27 145 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 СР Иркутская область 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00

28 62 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00

29 118 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00

30 78 10136239514 ТАРНАЙ Кира 06.10.2008 2 СР Краснодарский край 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00

31 148 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР Иркутская область 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00

32 146 10132607973 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 СР Иркутская область 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00
предупреждение 

2.12.007 п. 1.1 - 

старт без росписи

33 74 10117450816 ВЕСЕЛОВА Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00

34 55 10128099695 ГОЛЬКОВА Юлия 21.02.2007 КМС Удмуртская Республика 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00

35 72 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 1:27:58 0:03:29 34,10 0:00

36 89 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 25.10.2007 КМС Самарская область 1:28:06 0:03:37 34,05 0:00

37 58 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 1:28:07 0:03:38 34,05 0:00

38 54 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 1 СР Санкт-Петербург 1:29:37 0:05:08 33,48 0:00

39 57 10112249491 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 КМС Хабаровский край 1:32:54 0:08:25 32,29 0:00

40 60 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР Воронежская область 1:33:01 0:08:32 32,25 0:00 0:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

41 88 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 СР Самарская область 1:33:01 0:08:32 32,25 0:00

42 59 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 1:33:01 0:08:32 32,25 0:00

43 83 10128418785 СОРОКОЛАТОВА Виолетта 05.03.2008 2 СР Республика Крым 1:33:56 0:09:27 31,94 0:00 0:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

44 81 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 13.10.2007 2 СР Краснодарский край 1:33:56 0:09:27 31,94 0:00

45 63 10120034046 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея 1:34:25 0:09:56 31,77 0:00

46 65 10120034450 САНДАЛОВА Анастасия 11.04.2007 1 СР Республика Адыгея 1:34:25 0:09:56 31,77 0:00

47 64 10128711001 АФАНАСЬЕВА Дарья 23.07.2008 1 СР Республика Адыгея 1:34:25 0:09:56 31,77 0:00

48 41 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 КМС Забайкальский край 1:37:46 0:13:17 30,69 0:00 0:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

49 61 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 1:37:46 0:13:17 30,69 0:00 0:20
2.12.007 п. 4.7 - 

лидирование

50 87 10131638983 МАЛЬЦЕВА Любовь 11.02.2008 1 СР Самарская область 1:37:46 0:13:17 30,69 0:00

51 84 10128419189 МАГАРОВА Анастасия 24.09.2008 2 СР Республика Крым 1:37:46 0:13:17 30,69 0:00

52 86 10131918869 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 СР Самарская область 1:37:46 0:13:17 30,69 0:00

53 147 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 СР Иркутская область 1:37:46 0:13:17 30,69 0:00

54 69 10128711203 ПРОКОПЧУК Валерия 10.07.2007 2 СР Республика Адыгея 1:38:01 0:13:32 30,61 0:00

55 96 10140354738 РАКИПОВА Ралина 19.09.2008 1 СР Республика Татарстан 1:38:01 0:13:32 30,61 0:00

56 92 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 17.04.2008 1 СР Новосибирская область 1:38:01 0:13:32 30,61 0:00

57 66 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 2 СР Республика Адыгея 1:38:01 0:13:32 30,61 0:00

58 70 10128810526 ТОЛСТЫХ Диана 21.08.2007 2 СР Республика Адыгея 1:38:01 0:13:32 30,61 0:00

59 94 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 24.05.2008 2 СР Новосибирская область 1:38:01 0:13:32 30,61 0:00

60 93 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 23.07.2008 КМС Новосибирская область 1:38:01 0:13:32 30,61 0:00



61 79 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 2 СР Краснодарский край 1:38:01 0:13:32 30,61 0:00

62 82 10136932153 СОЛОВЬЕВА Владислава 22.07.2008 2 СР Краснодарский край 1:39:24 0:14:55 30,18 0:00

63 95 10128960571 БАДАМШИНА Эсмира 17.09.2007 1 СР Республика Татарстан 1:39:24 0:14:55 30,18 0:00

64 85 10141093453 СИЛЬВЕЙСТРУК Светлана 16.02.2008 2 СР Республика Крым 1:39:24 0:14:55 30,18 0:00

65 77 10117457583 БОГДАНОВА Елизавета 12.03.2007 1 СР Псковская область 1:39:24 0:14:55 30,18 0:00

66 68 10128810728 ТАТАРИНЦЕВА Алина 08.07.2007 1 СР Республика Адыгея 1:39:24 0:14:55 30,18 0:00

67 71 10139327649 ТИХОНОВА Дарина 20.11.2007 2 СР Республика Адыгея 1:39:24 0:14:55 30,18 0:00
предупреждение 

2.12.007 п. 1.1 - 

старт без росписи

68 144 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР Республика Адыгея 1:39:24 0:14:55 30,18 0:00

НС 97 10105798991 НИКОЛАЕВА Варвара 16.06.2007 1 СР Ульяновская область

Температура:  +11°С Субъектов РФ: 14 ЗМС: 0

Влажность: 91% Заявлено: 69 МСМК: 0

Осадки: дождь Стартовало: 68 МС: 0

Ветер: 3 м/с Финишировало: 68 КМС: 27

Лимит времени: 0 1 СР: 25

Н. финишировало: 0 2 СР: 17

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 1

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-08 апреля 2023 № ЕКП 2023: 31282
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 100

1 130 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 2:44:39 36,44

2 48 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 2:45:08 0:00:29 36,33

3 42 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 2:46:16 0:01:37 36,09

4 47 10124975487 ПАВЛОВСКАЯ Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 2:46:18 0:01:39 36,08

5 142 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 2 СР Санкт-Петербург 2:46:18 0:01:39 36,08

6 43 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 2:46:22 0:01:43 36,06

7 45 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 2:46:22 0:01:43 36,06

8 46 10125032576 ИВШИЧЕВА Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 2:46:22 0:01:43 36,06

9 56 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 2:46:22 0:01:43 36,06

10 73 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область 2:46:22 0:01:43 36,06

11 67 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея 2:46:22 0:01:43 36,06

12 132 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 2:46:22 0:01:43 36,06

13 140 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 1 СР Санкт-Петербург 2:46:22 0:01:43 36,06

14 80 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 2:46:24 0:01:45 36,06

15 44 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 2:46:24 0:01:45 36,06

16 53 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Санкт-Петербург 2:46:28 0:01:49 36,04

17 50 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Санкт-Петербург 2:46:32 0:01:53 36,03

18 89 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 25.10.2007 КМС Самарская область 2:48:57 0:04:18 35,51

19 91 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 2:51:02 0:06:23 35,08

20 49 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 1 СР Санкт-Петербург 2:51:02 0:06:23 35,08

21 141 10137270643 АЛЕКСЕЕВА Васса 25.03.2009 2 СР Санкт-Петербург 2:51:02 0:06:23 35,08

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

Всероссийские соревнования
по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 2-го этапа
шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ



22 90 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 2:51:04 0:06:25 35,07

23 143 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 2 СР Санкт-Петербург 2:51:07 0:06:28 35,06

24 72 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 2:52:31 0:07:52 34,78

25 76 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС Псковская область 2:53:25 0:08:46 34,60

26 75 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 2:53:25 0:08:46 34,60

27 52 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 1 СР Санкт-Петербург 2:53:25 0:08:46 34,60

28 51 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 1 СР Санкт-Петербург 2:53:25 0:08:46 34,60

29 74 10117450816 ВЕСЕЛОВА Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 2:53:27 0:08:48 34,59

30 148 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР Иркутская область 2:53:27 0:08:48 34,59

31 62 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея 2:53:27 0:08:48 34,59

32 55 10128099695 ГОЛЬКОВА Юлия 21.02.2007 КМС Удмуртская Республика 2:53:27 0:08:48 34,59

33 58 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 2:53:36 0:08:57 34,56

34 118 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 2:53:54 0:09:15 34,50

35 88 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 СР Самарская область 2:58:30 0:13:51 33,61

36 57 10112249491 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 КМС Хабаровский край 2:58:54 0:14:15 33,54

37 65 10120034450 САНДАЛОВА Анастасия 11.04.2007 1 СР Республика Адыгея 2:59:54 0:15:15 33,35

38 63 10120034046 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея 2:59:54 0:15:15 33,35

39 64 10128711001 АФАНАСЬЕВА Дарья 23.07.2008 1 СР Республика Адыгея 2:59:54 0:15:15 33,35

40 146 10132607973 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 СР Иркутская область 3:00:09 0:15:30 33,31

41 78 10136239514 ТАРНАЙ Кира 06.10.2008 2 СР Краснодарский край 3:01:15 0:16:36 33,10

42 54 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 1 СР Санкт-Петербург 3:02:58 0:18:19 32,79

43 86 10131918869 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 СР Самарская область 3:03:15 0:18:36 32,74

44 145 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 СР Иркутская область 3:03:23 0:18:44 32,72

45 79 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 2 СР Краснодарский край 3:03:30 0:18:51 32,70

46 41 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 КМС Забайкальский край 3:03:35 0:18:56 32,68

47 59 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 3:05:15 0:20:36 32,39

48 60 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР Воронежская область 3:05:35 0:20:56 32,33

49 83 10128418785 СОРОКОЛАТОВА Виолетта 05.03.2008 2 СР Республика Крым 3:06:30 0:21:51 32,17

50 81 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 13.10.2007 2 СР Краснодарский край 3:07:13 0:22:34 32,05

51 147 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 СР Иркутская область 3:09:57 0:25:18 31,59



52 84 10128419189 МАГАРОВА Анастасия 24.09.2008 2 СР Республика Крым 3:10:06 0:25:27 31,56

53 87 10131638983 МАЛЬЦЕВА Любовь 11.02.2008 1 СР Самарская область 3:11:05 0:26:26 31,40

54 77 10117457583 БОГДАНОВА Елизавета 12.03.2007 1 СР Псковская область 3:11:34 0:26:55 31,32

55 95 10128960571 БАДАМШИНА Эсмира 17.09.2007 1 СР Республика Татарстан 3:13:04 0:28:25 31,08

56 66 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 2 СР Республика Адыгея 3:13:26 0:28:47 31,02

57 96 10140354738 РАКИПОВА Ралина 19.09.2008 1 СР Республика Татарстан 3:13:26 0:28:47 31,02

58 70 10128810526 ТОЛСТЫХ Диана 21.08.2007 2 СР Республика Адыгея 3:13:26 0:28:47 31,02

59 69 10128711203 ПРОКОПЧУК Валерия 10.07.2007 2 СР Республика Адыгея 3:13:26 0:28:47 31,02

60 93 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 23.07.2008 КМС Новосибирская область 3:13:26 0:28:47 31,02

61 92 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 17.04.2008 1 СР Новосибирская область 3:13:26 0:28:47 31,02

62 94 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 24.05.2008 2 СР Новосибирская область 3:13:26 0:28:47 31,02

63 61 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 3:13:31 0:28:52 31,01

66 68 10128810728 ТАТАРИНЦЕВА Алина 08.07.2007 1 СР Республика Адыгея 3:14:49 0:30:10 30,80

68 85 10141093453 СИЛЬВЕЙСТРУК Светлана 16.02.2008 2 СР Республика Крым 3:14:49 0:30:10 30,80

70 82 10136932153 СОЛОВЬЕВА Владислава 22.07.2008 2 СР Краснодарский край 3:14:49 0:30:10 30,80

71 71 10139327649 ТИХОНОВА Дарина 20.11.2007 2 СР Республика Адыгея 3:14:49 0:30:10 30,80

72 144 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР Республика Адыгея 3:14:49 0:30:10 30,80

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 07 апреля 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:38 № ЕКП 2023: 31282
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 12,5

1 42 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 19:17,5 38,86 0:00

2 43 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 19:37,3 00:19,8 38,23 0:00

3 130 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 19:52,4 00:34,9 37,75 0:00

4 45 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 20:06,9 00:49,4 37,28 0:00

5 44 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 20:11,4 00:53,9 37,16 0:00

6 73 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область 20:14,7 00:57,2 37,04 0:00

7 80 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 20:14,9 00:57,3 37,04 0:00

8 132 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 20:17,6 01:00,1 36,95 0:00

9 75 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 20:20,5 01:03,0 36,86 0:00

10 89 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 25.10.2007 КМС Самарская область 20:22,4 01:04,9 36,82 0:00

11 67 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея 20:25,7 01:08,2 36,70 0:00
Предупредить 2.12.007 п. 

7.9 - несоответствуящая 

посадка

12 51 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 1 СР Санкт-Петербург 20:33,2 01:15,7 36,50 0:00

13 47 10124975487 ПАВЛОВСКАЯ Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 20:41,0 01:23,5 36,26 0:00

14 53 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Санкт-Петербург 20:41,2 01:23,6 36,26 0:00

15 140 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 1 СР Санкт-Петербург 20:41,8 01:24,3 36,23 0:00

16 76 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС Псковская область 20:42,5 01:24,9 36,23 0:00

17 118 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 20:44,0 01:26,5 36,17 0:00

18 141 10137270643 АЛЕКСЕЕВА Васса 25.03.2009 2 СР Санкт-Петербург 20:47,7 01:30,2 36,06 0:00

19 74 10117450816 ВЕСЕЛОВА Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 20:50,0 01:32,5 36,00 0:00

20 142 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 2 СР Санкт-Петербург 20:51,4 01:33,9 35,97 0:00

21 46 10125032576 ИВШИЧЕВА Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 20:59,2 01:41,7 35,74 0:00

22 56 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 21:00,8 01:43,3 35,69 0:00

23 143 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 2 СР Санкт-Петербург 21:03,2 01:45,7 35,63 0:00

24 62 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея 21:05,1 01:47,5 35,57 0:00

25 50 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Санкт-Петербург 21:10,3 01:52,8 35,43 0:00

26 48 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 21:12,2 01:54,7 35,38 0:00

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР. ПРИМЕЧАНИЕ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

3 этап - индивидуальная гонка на время
шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

Всероссийские соревнования

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея



27 49 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 1 СР Санкт-Петербург 21:23,0 02:05,5 35,07 0:00

28 41 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 КМС Забайкальский край 21:26,7 02:09,2 34,97 0:00

29 88 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 СР Самарская область 21:28,1 02:10,6 34,94 0:00

30 77 10117457583 БОГДАНОВА Елизавета 12.03.2007 1 СР Псковская область 21:28,9 02:11,4 34,91 0:00

31 145 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 СР Иркутская область 21:34,9 02:17,4 34,75 0:00

32 55 10128099695 ГОЛЬКОВА Юлия 21.02.2007 КМС Удмуртская Республика 21:35,8 02:18,3 34,72 0:00 0:20
2.12.007 п. 9.4 дистанция 

а/м тех. помощи менее 

25 м. 

33 57 10112249491 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 КМС Хабаровский край 21:38,7 02:21,2 34,64 0:00

34 52 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 1 СР Санкт-Петербург 21:49,7 02:32,2 34,35 0:00

35 147 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 СР Иркутская область 21:51,3 02:33,8 34,32 0:00

36 91 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 21:59,4 02:41,9 34,12 0:00

37 90 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 22:06,1 02:48,6 33,94 0:00

38 148 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР Иркутская область 22:14,5 02:57,0 33,71 0:00

39 58 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 22:20,1 03:02,6 33,58 0:00

40 86 10131918869 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 СР Самарская область 22:27,2 03:09,6 33,41 0:00

41 59 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 22:35,0 03:17,5 33,21 0:00 0:20
2.12.007 п. 9.4 дистанция 

а/м тех. помощи менее 

25 м. 

42 63 10120034046 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея 22:39,1 03:21,6 33,11 0:00

43 78 10136239514 ТАРНАЙ Кира 06.10.2008 2 СР Краснодарский край 22:48,6 03:31,1 32,87 0:00

44 146 10132607973 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 СР Иркутская область 22:50,4 03:32,9 32,85 0:00

45 83 10128418785 СОРОКОЛАТОВА Виолетта 05.03.2008 2 СР Республика Крым 22:55,7 03:38,2 32,70 0:00

46 61 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 23:00,8 03:43,3 32,59 0:00

47 87 10131638983 МАЛЬЦЕВА Любовь 11.02.2008 1 СР Самарская область 23:01,1 03:43,6 32,59 0:00

48 84 10128419189 МАГАРОВА Анастасия 24.09.2008 2 СР Республика Крым 23:04,2 03:46,7 32,51 0:00 0:20
2.12.007 п. 7.1 отклонение от 

маршрута гонки

49 54 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 1 СР Санкт-Петербург 23:10,3 03:52,8 32,37 0:00

50 79 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 2 СР Краснодарский край 23:11,1 03:53,6 32,35 0:00

51 144 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР Республика Адыгея 23:12,9 03:55,4 32,30 0:00

52 60 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР Воронежская область 23:29,5 04:12,0 31,94 0:00

53 94 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 24.05.2008 2 СР Новосибирская область 23:30,4 04:12,8 31,91 0:00

54 82 10136932153 СОЛОВЬЕВА Владислава 22.07.2008 2 СР Краснодарский край 23:42,3 04:24,8 31,65 0:00

55 65 10120034450 САНДАЛОВА Анастасия 11.04.2007 1 СР Республика Адыгея 24:03,7 04:46,2 31,16 0:00

56 81 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 13.10.2007 2 СР Краснодарский край 24:11,9 04:54,4 30,99 0:00

57 69 10128711203 ПРОКОПЧУК Валерия 10.07.2007 2 СР Республика Адыгея 24:22,7 05:05,2 30,76 0:00

58 93 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 23.07.2008 КМС Новосибирская область 24:26,3 05:08,7 30,70 0:00

59 66 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 2 СР Республика Адыгея 24:33,6 05:16,1 30,53 0:00

60 70 10128810526 ТОЛСТЫХ Диана 21.08.2007 2 СР Республика Адыгея 25:33,7 06:16,2 29,34 0:00

61 71 10139327649 ТИХОНОВА Дарина 20.11.2007 2 СР Республика Адыгея 25:33,8 06:16,3 29,34 0:00 0:20
2.12.007 п. 7.1 отклонение от 

маршрута гонки

62 85 10141093453 СИЛЬВЕЙСТРУК Светлана 16.02.2008 2 СР Республика Крым 25:41,1 06:23,6 29,20 0:00



63 92 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 17.04.2008 1 СР Новосибирская область 25:56,7 06:39,2 28,90 0:00 0:20
2.12.007 п. 7.1 отклонение от 

маршрута гонки

НФ 68 10128810728 ТАТАРИНЦЕВА Алина 08.07.2007 1 СР Республика Адыгея

НС 96 10140354738 РАКИПОВА Ралина 19.09.2008 1 СР Республика Татарстан

НС 95 10128960571 БАДАМШИНА Эсмира 17.09.2007 1 СР Республика Татарстан

НС 64 10128711001 АФАНАСЬЕВА Дарья 23.07.2008 1 СР Республика Адыгея

НС 72 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область

Коммюнике: 

Температура: +12 °С Субъектов РФ: 13 ЗМС: 0

Влажность: 73% Заявлено: 68 МСМК: 0

Осадки: облачно Стартовало: 64 МС: 0

Ветер: 3 м/с Финишировало: 63 КМС: 27

Лимит времени: 0 1 СР: 24

Н. финишировало: 1 2 СР: 17

Дисквалифицировано: 0

Н. стартовало: 4

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Предупреждение представителю команды Республики Крым Рождественскому В. В. и Воронежской области Елиферову А. В. - 2.12.007 п. 6.3 - 

нарушение правил движения автомобилей технической помощи в гонке



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Майкоп № ВРВС: 0080671811Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 04-08 апреля 2023 № ЕКП 2023: 31282
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Ширяева Н.С. (1СК, г. Майкоп) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 112,5

1 130 10124975083 НОВОЛОДСКАЯ Ангелина 23.07.2009 КМС Санкт-Петербург 3:04:31 36,58 КМС

2 42 10111632836 ДАНЬШИНА Полина 24.02.2007 КМС Санкт-Петербург 3:05:34 0:01:02 36,38 КМС

3 43 10111631927 КОКАРЕВА Аглая 23.09.2007 КМС Санкт-Петербург 3:05:59 0:01:28 36,29 КМС

4 48 10137268320 ГРИБОВА Марина 10.02.2008 КМС Санкт-Петербург 3:06:20 0:01:49 36,23 КМС

5 45 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 3:06:29 0:01:57 36,20 КМС

6 44 10080748238 ЧЕРТИХИНА Юлия 08.02.2007 КМС Санкт-Петербург 3:06:35 0:02:04 36,18 1 СР

7 73 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область 3:06:37 0:02:05 36,17 1 СР

8 80 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 3:06:39 0:02:07 36,16 1 СР

9 132 10127774848 ДЕМЕНКОВА Анастасия 03.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 3:06:40 0:02:08 36,16 1 СР

10 67 10109564413 РАДУНЕНКО Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея 3:06:48 0:02:16 36,13

11 47 10124975487 ПАВЛОВСКАЯ Мария 28.10.2008 КМС Санкт-Петербург 3:06:59 0:02:28 36,10

12 140 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 01.01.2009 1 СР Санкт-Петербург 3:07:04 0:02:32 36,08

13 53 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Санкт-Петербург 3:07:09 0:02:38 36,07

14 142 10137270845 СОЛОМАТИНА Олеся 31.01.2009 2 СР Санкт-Петербург 3:07:09 0:02:38 36,07

15 46 10125032576 ИВШИЧЕВА Яна 24.04.2008 КМС Санкт-Петербург 3:07:21 0:02:50 36,03

16 56 10120491663 ЛАЗАРЕВА Анастасия 04.07.2007 КМС Хабаровский край 3:07:23 0:02:51 36,02

17 50 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Санкт-Петербург 3:07:42 0:03:11 35,96

18 89 10115078760 ПЛОТНИКОВА Алина 25.10.2007 КМС Самарская область 3:09:19 0:04:48 35,65

19 141 10137270643 АЛЕКСЕЕВА Васса 25.03.2009 2 СР Санкт-Петербург 3:11:50 0:07:18 35,19

20 143 10137271047 КОСТИНА Ольга 24.07.2009 2 СР Санкт-Петербург 3:12:10 0:07:39 35,13

21 49 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 1 СР Санкт-Петербург 3:12:25 0:07:54 35,08

22 91 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 3:13:01 0:08:30 34,97

23 90 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 3:13:10 0:08:39 34,94

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

Всероссийские соревнования
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - многодневная гонка

Девушки 15-16 лет

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ



24 75 10117452331 СЛЕСАРЕВА Анастасия 03.01.2007 КМС Псковская область 3:13:46 0:09:14 34,84

25 51 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 1 СР Санкт-Петербург 3:13:58 0:09:27 34,80

26 76 10122947682 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС Псковская область 3:14:07 0:09:36 34,77

27 74 10117450816 ВЕСЕЛОВА Екатерина 01.07.2007 КМС Псковская область 3:14:17 0:09:46 34,74

28 62 10114465337 ГЕЙКО Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея 3:14:32 0:10:01 34,70

29 118 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 2 СР Санкт-Петербург 3:14:38 0:10:07 34,68

30 55 10128099695 ГОЛЬКОВА Юлия 21.02.2007 КМС Удмуртская Республика 3:15:03 0:10:31 34,61

31 52 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 1 СР Санкт-Петербург 3:15:15 0:10:43 34,57

32 148 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 СР Иркутская область 3:15:42 0:11:10 34,49

33 58 10124554044 КАРТОВЕЦ Дарья 18.11.2007 КМС Воронежская область 3:15:56 0:11:25 34,45

34 88 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 СР Самарская область 3:19:58 0:15:27 33,76

35 57 10112249491 СИЗЫХ Кристина 29.11.2007 КМС Хабаровский край 3:20:33 0:16:01 33,66

36 63 10120034046 МАКСИМЧУК Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея 3:22:33 0:18:02 33,33

37 146 10132607973 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 СР Иркутская область 3:22:59 0:18:28 33,25

38 65 10120034450 САНДАЛОВА Анастасия 11.04.2007 1 СР Республика Адыгея 3:23:58 0:19:26 33,09

39 78 10136239514 ТАРНАЙ Кира 06.10.2008 2 СР Краснодарский край 3:24:04 0:19:32 33,08

40 145 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 СР Иркутская область 3:24:58 0:20:26 32,93

41 41 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 06.09.2007 КМС Забайкальский край 3:25:02 0:20:30 32,92

42 86 10131918869 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 СР Самарская область 3:25:42 0:21:11 32,81

43 54 10113021451 ДЕСЯТКОВА Елизавета 14.09.2007 1 СР Санкт-Петербург 3:26:08 0:21:37 32,75

44 79 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 2 СР Краснодарский край 3:26:41 0:22:10 32,66

45 59 10129964624 МИНАШКИНА Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 3:27:50 0:23:19 32,48

46 60 10130179943 ХАТУНЦЕВА Александра 31.01.2008 1 СР Воронежская область 3:29:04 0:24:33 32,29

47 83 10128418785 СОРОКОЛАТОВА Виолетта 05.03.2008 2 СР Республика Крым 3:29:26 0:24:54 32,23

48 81 10127078064 КАМЕНЕВА Марина 13.10.2007 2 СР Краснодарский край 3:31:25 0:26:53 31,93

49 147 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 СР Иркутская область 3:31:48 0:27:17 31,87

50 77 10117457583 БОГДАНОВА Елизавета 12.03.2007 1 СР Псковская область 3:33:03 0:28:32 31,68

51 84 10128419189 МАГАРОВА Анастасия 24.09.2008 2 СР Республика Крым 3:33:10 0:28:39 31,67

52 87 10131638983 МАЛЬЦЕВА Любовь 11.02.2008 1 СР Самарская область 3:34:06 0:29:35 31,53

53 61 10119972109 КОЛУПАЕВА Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 3:36:32 0:32:00 31,17

54 94 10131113668 ЛАНОВАЯ Дарья 24.05.2008 2 СР Новосибирская область 3:36:56 0:32:25 31,12

55 69 10128711203 ПРОКОПЧУК Валерия 10.07.2007 2 СР Республика Адыгея 3:37:49 0:33:17 30,99

56 93 10128500934 ГЕРАСИМОВА Александра 23.07.2008 КМС Новосибирская область 3:37:52 0:33:21 30,98



57 66 10137248920 БАРАНОВА Екатерина 28.03.2008 2 СР Республика Адыгея 3:38:00 0:33:28 30,96

58 144 10114326608 СТЫКАЙЛО Виктория 28.02.2009 1 СР Республика Адыгея 3:38:02 0:33:30 30,96

59 82 10136932153 СОЛОВЬЕВА Владислава 22.07.2008 2 СР Краснодарский край 3:38:31 0:34:00 30,89

60 70 10128810526 ТОЛСТЫХ Диана 21.08.2007 2 СР Республика Адыгея 3:39:00 0:34:28 30,82

61 92 10128503257 АЩЕУЛОВА Анна 17.04.2008 1 СР Новосибирская область 3:39:23 0:34:51 30,77

62 71 10139327649 ТИХОНОВА Дарина 20.11.2007 2 СР Республика Адыгея 3:40:23 0:35:51 30,63

63 85 10141093453 СИЛЬВЕЙСТРУК Светлана 16.02.2008 2 СР Республика Крым 3:40:30 0:35:59 30,61

Воронов А.М. (1СК, г. Майкоп)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Попова Е.В. (ВК, г. Воронеж) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


